[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  06 августа 2014

                №  3995
О внесении изменений в постановление администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3276

В связи с уточнением объемов финансирования на реализацию муниципальной программы города Югорска «Управление муниципальными финансами в городе Югорске                 на 2014 - 2020 годы» в 2014 году, в соответствии с постановлением администрации города Югорска от 07.10.2013 № 2906 «О муниципальных и ведомственных целевых программах города Югорска»:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 31.10.2013 № 3276 «О муниципальной программе города Югорска «Управление муниципальными финансами в городе Югорске на 2014 - 2020 годы» следующие изменения:

1.1. Приложение дополнить наименованием «Муниципальная программа города Югорска «Управление муниципальными финансами в городе Югорске на 2014 - 2020 годы».

1.2. В паспорте строку «Финансовое обеспечение муниципальной  программы» изложить в следующей редакции:

«

	Финансовое обеспечение
муниципальной  программы

	общий объем финансирования Программы за счет средств
бюджета города Югорска составляет –

378 785,0 тыс. рублей, в том числе:

2014 год – 40 884,0 тыс. рублей;
2015 год – 72 902,0 тыс. рублей;

2016 год – 103 999,0 тыс. рублей;

2017 год – 42 100,0 тыс. рублей;

2018 год – 41 200,0 тыс. рублей;

2019 год – 39 300,0 тыс. рублей;

2020 год – 38 400,0 тыс. рублей»

».

1.3. В таблице 3:

1.3.1. строку 1.6 изложить в следующей редакции:

«

	1.6.
	Обеспечение деятельности Департамента финансов
	Департамент финансов
	всего
	197 593,4
	28 023,0
	28 029,0
	28 141,4
	28 200,0
	28 300,0
	28 400,0
	28 500,0

	местный бюджет
	197 593,4
	28 023,0
	28 029,0
	28 141,4
	28 200,0
	28 300,0
	28 400,0
	28 500,0

».

1.3.2. Строку «Итого по задаче 1» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по задаче 1
	всего
	197 593,4
	28 023,0
	28 029,0
	28 141,4
	28 200,0
	28 300,0
	28 400,0
	28 500,0

	местный
бюджет
	197 593,4
	28 023,0
	28 029,0
	28 141,4
	28 200,0
	28 300,0
	28 400,0
	28 500,0

».

1.3.3. Строки «Всего по муниципальной программе» и «Ответственный исполнитель - Департамент финансов» изложить в следующей редакции:

«

	Всего по муниципальной программе
	всего
	378 785,0
	40 884,0
	72 902,0
	103 999,0
	42 100,0
	41 200,0
	39 300,0
	38 400,0

	местный
бюджет
	378 785,0
	40 884,0
	72 902,0
	103 999,0
	42 100,0
	41 200,0
	39 300,0
	38 400,0

	в том числе:

	Ответственный исполнитель - Департамент финансов
	378 785,0
	40 884,0
	72 902,0
	103 999,0
	42 100,0
	41 200,0
	39 300,0
	38 400,0

».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить                               на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Югорский вестник».

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города – директора департамента финансов Л.И. Горшкову.
Исполняющий обязанности

главы администрации города Югорска                                                                         С.Д. Голин
«В регистр»